
Uchwała Nr XIV/123/12 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 z dnia 4 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie: nadania tytułu: „Honorowego Obywatelstwa Solca Kujawskiego” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z 2001 roku tekst jednolity z późn. zm./
1
 oraz Uchwały Nr XXII/161/2005 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie: ustanowienia 

honorowych wyróżnień miasta i gminy Solec Kujawski oraz przyjęcia regulaminu ich 

nadawania /Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego Nr 29 poz. 547 z dnia 17 marca 2005 

roku/ 
2
  

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadać tytuł: „Honorowego Obywatelstwa Solca Kujawskiego” Panu Antoniemu 

Nawrockiemu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2012 r. i 

podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim.  

 

 

 

 

 

                                                
1 zmiana: Dz.U.02.23.220;  Dz.U.02.62.558;  Dz.U.02.113.984;  Dz.U.02.214.1806;  Dz.U.03.80.717;  Dz.U.03.162.1568;  

Dz.U.02.153.1271; Dz.U.04.102.1055;  Dz.U.04.116.1203;  Dz.U.02.214.1806;  Dz.U.05.172.1441;  Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; 

Dz.U.06.181.1337;  Dz.U.07.48.327;  Dz.U.07.138.974;  Dz.U.07.173.1218;  Dz.U.08.180.1111;  Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  

Dz.U.09.157.1241;  Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;  Dz.U.10.40.230;  Dz.U.11.117.679;  Dz.U.11.134.777;  

Dz.U.11.21.113,  Dz. U. 11.217.1281.     
2 Zmiana Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 114, poz. 1481 z dnia 12 lipca 2010 r. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/123/12  Rady Miejskiej  

z dnia 4 stycznia 2012  roku 

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatelstwa Solca Kujawskiego” 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/161/2005 Rady Miejskiej Solca Kujawskiego z dnia                  

11 lutego 2005 r. w sprawie: ustanowienia honorowego wyróżnienia miasta i gminy oraz 

regulaminem ich nadawania, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/298/10 Rady Miejskiej                       

w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/161/2005 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie: ustanowienia 

honorowych wyróżnień miasta i gminy Solec Kujawski oraz przyjęcia regulaminu ich 

nadawania: „Honorowe Obywatelstwo Solca Kujawskiego jest wyrazem najwyższego 

wyróżnienia i uznania Rady Miejskiej Solca Kujawskiego. 

Przedmiotowe wyróżnienie nadane może zostać przez Radę Miejską wyłącznie 

osobom wybitnym oraz szczególnie zasłużonym dla Solca Kujawskiego. 

Soleckie Forum Samorządowe oraz Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy 

„ROSZAK”, Klub Sportowy „UNIA – ROSZAK”, Komenda Hufca Solec Kujawski w Solcu 

Kujawskim złożyli wnioski o nadanie „Honorowego Obywatelstwa Solca Kujawskiego” 

Antoniemu Nawrockiemu motywując to szczególnie Jego wyjątkowym oddaniem dla spraw 

miasta i gminy Solec Kujawski.  

  

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


